
Bezpečnost muži pracovní oděvy bundy Čína dovoz oděvy OEM levné reflexní vesty

 Různé barevné muži pracují opotřebení bundy, že základní dělníci pracovní oděv s dlouhými rukávy, se
směs bavlny a polyesteru se budete cítit relaxed.The bundy řady mají normální styl límec, Oxford babric
výztuž do ramene a zápěstí, PVC zip, knoflík mosaz, dvě náprsní kapsy pojme nástroje, kapsu na levém
rukávu a obvyklé dlouhé rukávy, má vysokou viditelností reflexní páskou na rameni a rukávech .To je
odolná proti opotřebení a může nosit mnohokrát.

 
Popis

* 2 náprsní kapsy na suchý zip
* 2 boční kapsy 
* Kapsa Jeden rukáv
* Uzavření dlouhé zip Nylon
22 reflexní páska v rameni
22 reflcetive pásku v pouzdru



Technická data:
Položka Čínský výrobce HIVI kabáty a bundy stavební práce oblečení pro muže 
materiály Bavlna polyester, TC, a tak dále. (Jako přání zákazníka)

Velikost Evropský velikost, americká velikost, asijské velikosti (od XS až 5XL) nebo
přizpůsobené velikosti

Minimální množství 2000 sady
Vzorky Vzorky doba je asi týden, a pokud jsou vzorky naléhavý, můžeme ji tlačit
vlastnost Vysoká kvalita, srovnatelná cena, přesné dodání
Design Nejen, že můžeme dle vzorků zákazníka, ale také můžeme pomoci navrhnout jej.
Balík Každý z nich v polyetylénovém sáčku, nebo jako customers'need
logo Nabídka tvorby logo
barva Záviset na požadavku zákazníka
Jméno značky Kinglong (lze změnit název kapely)
Čas doručení Během 25-45 dnů po vkladu a vzorky potvrdily,
Platební podmínky T / T, West Union
Zkušební řád Poprvé můžete umístit malou objednávku provést test kvality
Výrobce Jsme přímý výrobce, můžeme garantovat kvalitu, dodací lhůty a všechno.

Obchodní podmínky FOB, CNF, CIF
Způsob platby T / T, L / C, D / A
Čas doručení 45 až 55 den po obdržení platby předem

Nejčastější dotazy
1.Can dostaneme své vzorky zdarma?
Ano, náš vzorek zdarma, ale s označením "Freight Collect" .Po první transakce uzavřít, snížíme náklad.
2. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
V 60days po obdržení zálohy nebo B / L nebo L / C.
3.How si kontrolovat kvalitu předmětů?
(1) Asi 200 zaměstnanci jsou více než 10-15 let zkušeností, silných mechanismů odpovědnosti.
(2) Více než 20 let zkušeností z našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovější software pro vytváření
vzorů, efektivní a přesnosti.
(3) 8 QC inspektoři: vykonávanie množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu


